
Zadavatelz
Sídlo:
Ič:
DIč:
Osoba oprávněná
jednat zazadavatelez

Název veřejnó zakázkyz

(v souladu s $ 85 zákona č. I3712006 Sb., o veřejných zakazkách)

česká republika - Ministerstvo ÍinancÍ
Letenská 15. i18 00 Praha 1

00046947
c200006947

Písemná zpráva zadavatele byla vyhotovena na zák|adě ustanovení $ 85 zákona č:" I37l2a06
Sb., o veřejných zakžnkách (dále jen ,,zákon"), k výše uvedené nadlimitní veřejné zakžace
v otevřeném řízení prováděná formou centralizovaného zaďávání s vyuŽitím elektronických
prostředků a nástrojů dle $ 149 zékona_E-ZAKna služby, uveřejněné ve Věstníku veřejných
zakánek pod evidenčním číslem vZ 4802Il (oznámení předběžných informací - dne 31. 1.

2014; oznámeni o zakénce _ dne 4. 4.2014).

I. Předmět veřejné zakázky

Ministerstvo financí vystupuje při zaďávání této veřejné zakázky v pozici Centrálního
zadavate\e (v této ZD dále jako ,,Zadavate1") a zajišťuje nákup komunikačních služeb
daných touto veřej nou zakáakou i pro Generální flrnanční ředitelství (dále jen ,,GFŘo'),
Generální ředitelství cel (dále jen ,,GŘC"; a Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových (dále jen ,,ÚZSVM"). V textu jsou dále označováni rovněž jako

',Pověřující zadavate|é". Centrální zadavatel provádí zadávací Ťizení a zadává
veřejnou zakázku na účet svůj a na účet Pověřujících zadavatelů.

II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější
nabídky, uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím
subdodavatele

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeěe

Ing. Andrej Babiš

Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby
resortu MF na období 20t4+

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2I44lI, I49 00 Praha 4
121
6494968r
c264949681

Nabídka č. tr
Název uchazeěe:
Sídlo/místo podnikání:
Právní forma uchazeče:
IČ:
DIČ:

Uchazeč za1istí subdodavatelsky část plnění: NE

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 5 449 704 (viz tabulka v příloze)



Nabídka č. 2
Nazev uchazeče: Dial Telecom' a.s.

Sídlo/místo podnikání: KřiŽíkova 23]l36a,186 00 Praha 8 - Karlín
Právní forma uchazeče: I2t
IČ: 28175492
DIČ: CZ28I75492

Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění: NE

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 5 880 273 (viz tabulka v příloze)

Nabídka č. 4
Název uchazeče: 02 Czech Republic a.s.

dříve Telefonica Czech Republic a's.
Sídlo/místo podnikání: Za Brumlovkou266l2,l40 22 Praha 4 _ Michle
Právní forma uchazeče: I21'
IČ: 60193336
DIČ: CZ6O|93336

Uchazeč zajisti subdodavatelsky část plnění: NE

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 14 gg5 2OO (viztabulka v příloze)

Nabídka č. 5
Nazev uchazeče: ha-vel internet s.r.o.
Sídlo/místo podnikrání: olešní 587IIIA,712 00 ostrava - Slezská ostrava _

Muglinov
Právní forma uchazeče: II2
IČ: 25354973
DIČ: CZ25354973

Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění: NE

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 3 404 544 (viz tabulka v příloze)

Nabídka č. 7
Nazev uchazeče: české Radiokomunikace a.s.
Sídlo/místo podnikání: Skokanská 2117ll,169 00 Praha 6 - Břevnov
Právní forma uchazeče: 12I
IČ: 24738875
DIČ: CZ24738875

Uchazeč zajístí subdodavatelsky část plnění: NE

Celková qýše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 9 868 800 (viz tabulka v příloze)

II,2 odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky



vizZptáva o posouzení a hodnoeení nabídek

II.3 ldentifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
(zbývající uchazeči)

Nabídka č. 3
Nazev uchazeče: ČD _ Tel.-atika a.s.
Sídlo/místo podnikání: Pernerova 2819l2a,130 00 Praha 3

Právní forma uchazeče: I2l
IČ: 61459445
DIČ: CZ6I459445

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: viz Konečná hodnotící tabulka v příloze

Nabídka č. 6
Nazev uchazeče: GTS Czech s.r.o.
Sídlo/místo podnikríní: Přemyslovská2845l43, 130 00 Praha 3 _Žizkov
Právní forma uchazeěe: II2
IČ: 28492170
DIČ: CZ28492|7O

Celková qfše nabídkové ceny v Kč bez DPH: viz Konečná hodnotící tabulka v příloze

ilI. Identifikační údaje zájemců či uchazečů' jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím
řwení, a odůvodnění jejich vyloučení"

Žaany z uchazeěi nebyl vyloučen

[V. Důvod zrušení zadávacího řízenío byto_li zadávacíÍízenízrušeno:

Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy
s vítěznými uchazeěi.

Y Praze dne 7 .8. 2015

ru\-"ž/
zadavatel

Ing. Andrej Babiš
Ministr financí



ZPRÁvA o PosoUZENÍ A HoDNoCENÍ xagÍDEK
podle $ 80 zakonač.13]12006 Sb., o veřejných zakazkách(dále jen ,,zékotf')

v rámci veřejné zakázky zadané v otevřeném Íízeni ooPoskytování datových

komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+",pČvz 480211.

l. Identifikační údaje o zadavateli

2. Seznam posuzovaných nabídek

**

'r,. .,t{l

obchodnínázev Česká republika - Ministerstvo financí

Sídlo Praha l", Letenská 15' PsC 118 10

Jméno a příjmení osoby
oprávněnó jednat jménem
zaďavate|e

JUDr. Ing. Jiří Nováček

Číslo
nabídkv

obchodní ťrrmďjméno,
příimení dodavatele

Sídlo IČ

1. T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2I44l I, 149 00 Praha

4
64949681

,,
Dial Telecom, a.s

KřiŽíkova 237 l36a, 1 8600, Praha
8 - Karlín

28r,75492

3. Čo _ Telematika a.s.
Pernerova 281912a, Praha 3, 130

00
6145944s

4. Telefónica Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 21266, t40 22

Praha 4 - Michle
60193336

5. ha-vel internet s.r.o.
olešní 587 ILIA,712 00 ostrava-

Muslinov
25354973

6. GTS Czech s.r.o.
Praha 3, Přemyslovská 2845143'

PSČ 130 00
28492170

1 České Radiokomunikace a.s. Skokanská 2ll7l|, Praha 6 169 00 24738875



t_ý

3. Posuzování nabídek

Posuzování nabídek dle $ 76 zákona : Hodnotící komise shledala, že všechny nabídky

doručené do veřejné zakéaky splnily zákonem stanovené poŽadavky i zadavatelem

požadované podmínky zadání veřejné zakázky v souladu se zaďávací dokumentací'

Komise konstatovala, že žádú znabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou

cenu dle $ 77 zákona.

4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího íízenívyřazeny

Žaarraz nabídek nebyla vyřazeta.

5. Hodnocení nabídek (s 78 a $ 79 zákona)

Veřejná zakázka je rozdělena na části v souladu s $ 98 a základním kritériem pro
zadání veřejné zakázlr<y je neinižší nabídková cena části. Cena zahrnuje 12x měsíční
paušál a instalační poplatek

Způsob hodnocení nabídek

Pro každou hodnocenou část platí, že nabídka s nejniŽší nabídkovou cenou získává bodovou
hodnotu 100, další nabídky bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru
nabídkové ceny nabídky s nejnižší nabídkovou cenou k nabídkové ceně hodnocené nabídky.

Na základě vysledných hodnot u jednotlivých nabídek na kaŽdou část hodnotící komise
stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivych nabídek tak' Že jako nejúspěšnější je stanovena
nabídka, Werá dosáhla nejvyšší bodové hodnoty (nabídka obsahovala nejniŽší nabídkovou
cenu).

6. Konečná hodnotící tabulka - výsledek hodnocení (pořadí) a komentář

Hodnotící tabulka viz příloha č. 1 _ Konečná hodnotící tabulka.

Komentář _ zdůvodnění výběru nejvhodnějších nabídek:
Hodnotící komise posuzovala celkem 7 nabídek na zajištění předmětu plnění veřejné
zakázky na Poskytování datoqých komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na
období 2014+. Všechny nabídky splnily poŽadavky dané zadávací dokumentací.

Pořadí umístění jednotlir,ych uchazečů je uvedeno v příslušeném sloupci pro každou část
samostatně.



Hodnotící komise v návaznosti na výše uvedené skutečnosti doporučuje Zaďavatelí vyběr
nabídek uchazečů, kteří podali pro konkrétní část nejvyhodnější nabídku, podrobný rozpis
je uveden v příloze č.2 _ Seznam částí s uvedením nejvyhodnější nabídky.

7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Jméno a příjmení
čIenalnéhradníka
hodnotící komise

Zaměstnavatel Datum
podpisu
zptáw

Podpis

Bc. Petr Novák
Ministersfvo Íinancí 3o'f . '].olÝ

Ing. Daniel Hetzer
Ministerstvo financí la '(" ?,o,tt< ,Í/,ffiÍ

RNDr. Pavel Pelant
Generální ředitelswí cel

3 D .i' Lb,t
..1r/

/L/i/-
Ing. Jan Braunstein

Generální finanční ředitelství
,{o r.zsr?

Jindřich Mičán Uřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových

J q.( .2ot1

Ing. Leo Vávra
Ministerstvo ťrnancí 3a.r.ry

//
-rwfrz

Mgr. oldřich Sekyra
Ministerstvo financí

30.íLOft ' ('4, 
''^

8. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavate|i

Zpráva byla předána zadavateli dne 3 .€ .Lo t+ ,.

oprávněná jednat j ménem zaďavate|e JUDr. Ing:' Jiří $ováček

Podpis oprávněné osoby zadavatele L_i
Razítko zadavatele


